



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EM Medier ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 31 06 46 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Esben Frederik Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Medier ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 31 06 46 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	EM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at servicere søsterselskaberne med disses aktiviteter indenfor handel med reklame på nettet samt distribution af reklamer og nyheder, ligeledes en videredistribution af banner, samt optimering af virksomheder generelt, reklamemæssigt samt omtalemæssigt.

Vi beskæftiger os ligeledes med finansielle transaktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på DKK 1.916.900 mod et overskud i 2017/18 på TDKK 812. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 DKK 1.340.091.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.563.917	6.504
1 Personaleomkostninger	-3.894.565	-5.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.590	-43
Resultat før finansielle poster	2.626.762	1.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351.893	94
Andre finansielle indtægter	29	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-497.061	-456
Resultat før skat	2.481.623	1.080
Skat af årets resultat	-564.723	-268
Årets resultat	1.916.900	812
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.916.900	812
Disponeret i alt	1.916.900	812

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Bitcoin	97.590	98
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.590</u>	<u>98</u>
Grunde og bygninger	657.961	675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.043	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.004</u>	<u>758</u>
Deposita	236.377	231
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.377</u>	<u>231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.049.971</u>	<u>1.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.907.756	8.193
Udsudte skatteaktiver	0	47
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	131.258	169
Periodeafgrænsningsposter	373.007	359
Tilgodehavender i alt	<u>7.412.021</u>	<u>8.820</u>
Likvide beholdninger	59.498	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.471.519</u>	<u>8.853</u>
Aktiver i alt	<u>8.521.490</u>	<u>9.940</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.215.091	-702
Egenkapital i alt	1.340.091	-577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.197	0
Hensatte forpligtelser i alt	81.197	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.512.500	5.250
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.512.500	5.250
Gæld til pengeinstitutter	0	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.919	153
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.157	3.659
Selskabsskat	427.325	0
Anden gæld	671.301	953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.702	5.267
Gældsforpligtelser i alt	7.100.202	10.517
Passiver i alt	8.521.490	9.940

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.549.072	4.649		
Pensioner	283.259	290		
Andre omkostninger til social sikring	62.234	81		
	3.894.565	5.020		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469.494	415		
Andre finansielle omkostninger	27.567	41		
	497.061	456		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.512.500	0	5.512.500	0
	5.512.500	0	5.512.500	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 335 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Esben Frederik Wellendorf

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-170919710916
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 14:15:52
Underskrevet med NemID

Esben Frederik Wellendorf

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-170919710916
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2019 kl.: 14:15:52
Underskrevet med NemID

Martin Bjørn Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-436751382416
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 10:54:36
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 12:30:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.